

WorkDigital ApS

**Spettrupvej 1A
8722 Hedensted**

CVR-nr. 43 85 94 20

**Årsrapport for 2024
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. februar 2025

Martin Corvinus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	4
Balance pr. 31. december 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

WorkDigital ApS
Spettrupvej 1A
8722 Hedensted

Telefon: 60587969

Hjemmeside: www.workdigital.dk

CVR-nr.: 43 85 94 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. marts 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Martin Corvinus, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere digitale ydelser til SMV segmentet i Dansk erhvervsliv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 196.424, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 314.679.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>1/3-31/12</u> <u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.460.744	1.058.199
Personaleomkostninger	1	<u>-2.205.966</u>	<u>-956.007</u>
Resultat før finansielle poster		254.778	102.192
Finansielle indtægter		6.149	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.761</u>	<u>-155</u>
Resultat før skat		257.166	102.037
Skat af årets resultat	2	<u>-60.742</u>	<u>-23.782</u>
Årets resultat		<u>196.424</u>	<u>78.255</u>
Overført resultat		<u>196.424</u>	<u>78.255</u>
		<u>196.424</u>	<u>78.255</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>44.953</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.953</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.953</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		679.502	276.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.063	0
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.448</u>	<u>7.750</u>
Tilgodehavender		<u>776.013</u>	<u>332.244</u>
Likvide beholdninger		<u>230.544</u>	<u>117.102</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.006.557</u>	<u>449.346</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.051.510</u></u>	<u><u>449.346</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>274.679</u>	<u>78.255</u>
Egenkapital		<u>314.679</u>	<u>118.255</u>
Kreditinstitutter		55.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.541	32.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.533	93.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		60.742	0
Anden gæld		<u>358.910</u>	<u>204.587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>736.831</u>	<u>331.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>736.831</u>	<u>331.091</u>
Passiver i alt		<u>1.051.510</u>	<u>449.346</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	78.255	118.255
Årets resultat	0	196.424	196.424
Egenkapital 31. december 2024	40.000	274.679	314.679

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0
Årets resultat	0	78.255	78.255
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	78.255	118.255

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>1/3-31/12</u> <u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.135.315	933.897
Pensioner	37.945	13.698
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.706</u>	<u>8.412</u>
	<u>2.205.966</u>	<u>956.007</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>60.742</u>	<u>23.782</u>
	<u>60.742</u>	<u>23.782</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Corvinus Ventures ApS ApS, CVR-nr. 33 77 97 47. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WorkDigital ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært i takt med, at serviceydelserne leveres.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita, måles til amortiseret kostpris, og nedskrives til en eventuel lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skatemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.